
UCHWAŁA NR XXXVIII/309/2017
RADY GMINY SUSZEC

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie nadania nazw ulicom położonym w Gminie Suszec

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art.41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446  ze zm.) 

Rada Gminy Suszec
uchwala, co następuje :

§ 1. 

1. Dokonać zmiany w Uchwale Nr XXII/56/177/2008 Rady Gminy Suszec z dnia 3 lipca 2008r. w sprawie 
nadania nazwy ulicy położonej w Gminie Suszec, polegającej na  nadaniu nowego brzmienia § 1:Nadać ulicy 
położonej w Suszcu, obejmującej działki nr: 161/17, 176/15, 341/16, 299/15, 353/15,  karta mapy 8, obręb Suszec, 
stanowiące własność Gminy Suszec, nazwę  ulica Bukowa .

2. Dokonać zmiany w Uchwale Nr XXVI/94/215/2008 Rady Gminy Suszec z dnia 19 listopada 2008r. 
w sprawie nadania nazw ulicom położonym w Gminie Suszec, polegającej na  nadaniu nowego brzmienia § 
1 pkt 3):Nadać ulicy położonej w Suszcu, obejmującej działki nr: 255/17, 257/17, 253/18, 179/15,  298/15, 354/15, 
261/17, karta mapy 8, obręb Suszec, stanowiące własność Gminy Suszec, nazwę ulica Modrzewiowa.

§ 2. 

Szczegółowy przebieg ulic przedstawia załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały stanowiący jej 
integralną część.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec .

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Suszec

Andrzej Urbanek

Id: 259AD21C-E125-4751-A3E3-998067B684A7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/309/2017

Rady Gminy Suszec

z dnia 28 września 2017 r.

Id: 259AD21C-E125-4751-A3E3-998067B684A7. Podpisany Strona 2




